Информация о проведенных общих собраний собственников помещений МКД, результатах (решениях) таких собраний
по адресу: ул. Королева, д. 13
	№ п/п
	Номер, дата протокола
	Повестка дня
	Итоги голосования

	1
	№ 2
24.07.2008
	1. Выбрать для управления домом ЖСК "ХОДГЕС" ООО "Управляющая компания"
	Решение принято

	2. Заключить договор с ООО "Управляющая компания" на управление МКД ЖСК "ХОДГЕС"
	Решение принято

	3. Утвердить Председателя ЖСК "ХОДГЕС"  лицом, уполномоченным контролировать исполнение УК условий договора
	Решение принято